As despesas decorrentes desta contratação correrão por conta do Centro de Custo 
050013003 - Reequipamento e Manutenção - Unidades, conforme requisição 241517, e 
Processo n. 13152. 

3.2. O teto máximo da verba alocada pelo Senac/SC para a totalidade dos materiais e 
mão de obra os para execução dos serviços licitados é de R$ 129.422,54 (Cento e 

vinte e nove mil quatrocentos e vinte e dois reais e cinquenta e quatro 
centavos), conforme planilha orçamentária constante do Anexo I deste edital. 

3.2.1. Muito embora esta licitação seja do tipo MENOR PREÇO GLOBAL DE MATERIAIS, 

MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS, o preço de cada item da proposta não poderá ser